「想いを灯す～子ども燈籠アトリエ～」参加申込書

参加地域 山鹿・鹿北・菊鹿・鹿本・鹿央

フリガナ

年齢

氏名

住所

連絡先

電話番号

自宅

携帯

 上がり燈籠を知っていますか？ (知ってる・知らない)

令和 6 年度 「想いを灯す～子ども燈籠アトリエ～」参加同意書

お祭り広場実行委員会 様

令和   年   月    日

令和 6 年山鹿燈籠まつり「上がり燈籠」に下記の生徒が参加する事を同意します。

          保護者住所

               氏名                      印

              連絡先

             参加生徒 学校名                   学校   年

               氏名

【参加日時】

燈籠制作教室    2024 年 8 月 6 日（火）  13 時～17 時

子ども上がり燈籠  2024 年 8 月 16 日(木)  19 時～21 時

【参加資格】 山鹿市の小学生 事前に開催される「燈籠制作教室」に参加出来る方

(参加には保護者同伴の下、ご参加いただくか参加同意書の提出をお願い申し上げます。)

※当日、奉納して頂く「金燈籠」は、和紙と糊のみで出来ているため、お取り扱いには、十分ご注意いただきますようお願い申し上げます。

※子ども上がり燈籠では、法被(ハッピ)を着用して頂きますが、枚数には限りがございますので、予めご了承頂きますようよろしくお願い致します。

【参加記念品】 ミニ金燈籠・お祭り広場食事券 2000 円分

【申込期限】 7 月 23 日（火曜日）

※誠に勝手ながら 7 月 23 日（火曜日）までに FAXまたは Email にて、ご提出をお願い致します。

※申込多数となった場合は、抽選にて決定し、ご連絡いたします。

【お問い合わせ先】

山鹿青年会議所 事務局 電話番号 0968-43-4114

 FAX 050-3488-2415   Email 472yamaga.jc@gmail.com

担当 井上 祐輔  電話番号 090-6632-6680

 ＦＡＸ 0968-31-0100  Email: yusur41@gmail.com

mailto:472yamaga.jc@gmail.com